UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

Về việc giải quyết khiếu nại của

ông Nguyễn Văn Hưng

                               Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh

 Tại cuộc họp ngày 14/6/2022 về việc giải quyết khiếu nại của ông

Nguyễn Văn Hưng, ngụ xã Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh khiếu nại yêu cầu

bố trí 01 nền tái định cư do Nhà nước thực hiện dự án Đê bao chống lũ (đoạn từ

cầu Tôn Đức Thắng - cầu Nguyễn Văn Tre), Phường 1, thành phố Cao Lãnh  theo

Văn bản số 253/UBND-TNMT ngày 08/02/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố

Cao Lãnh, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang chỉ đạo:

 Giao Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh kiểm tra, rà soát tổng thể dự án,

phương án bố trí nền tái định cư thuộc dự án Đê bao chống lũ (đoạn từ cầu Tôn

Đức Thắng - cầu Nguyễn Văn Tre), Phường 1, thành phố Cao Lãnh; trình tự, thủ

tục cấp phép xây dựng nhà đối với trường hợp của ông Nguyễn Văn Hưng và các

trường hợp khác (nếu có). Kết quả, đề xuất UBND Tỉnh cho chủ trương giải quyết.

 Thời gian thực hiện trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (T).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T14:41:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T15:36:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T15:36:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T15:36:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T15:36:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!